中国内部审计协会

精研内审 护航医健

中国内部审计协会关于举办

医疗卫生单位内部审计实务培训班的通知

各有关单位：

为更好适应新形势、新时代对审计工作的新要求，深化全

国医疗行业内部审计专业化建设，提升医疗卫生单位内审人员

专业水平，中国内部审计协会（以下简称中内协）将于 2025 年

10 月 13 日 —18 日在福建省厦门市举办“医疗卫生单位内部审

计实务培训班”。本次培训聚焦实务提升，旨在助力内审人员

依托案例掌握卫健行业内审重点制度、内控评价指引，明确专

项审计核心要点，强化实操本领，为医院运营优化及风险防控

赋能。现将有关培训事项通知如下：

一、主要授课内容

1．卫生健康行业内审重点制度解读及案例分析；

2．公立医院内部控制评价理论与实务；

3．合同管理专项审计指引解读；

4．《内部控制评价工作指引（试行）》讲解；

5．建设项目专项审计指引详解；

6．大型医用设备绩效专项审计指引讲解；

7．采购风险防范及审计要点；

8．大型公立医院的运营。

二、参训人员

医疗卫生行业内审从业人员及其他相关工作人员。

三 、时间安排

10月13日全天报到，10月14日至10月17日上课。

四 、费用标准

1.培训费：会员单位2800元/人，非会员单位3200元/人。参

训学员在现场报到时，可通过支付宝、微信扫码等方式向中内

协交纳培训费。

2.食宿费：320元/人/天（两人合住）,500元/人/天（单人住

宿）。

五 、报名方式及咨询

培训报名可登录中内协官网（www.ciia.com.cn），在首页

左侧点击 “职业教育 — 面授培训班” 栏目报名，或扫描下方

二维码进行在线报名。如需了解更多中内协培训信息，可咨询

联系电话：（010）82199837/54/69/70，或发送邮件至电子信箱：

zhijiao@ciia.com.cn。

中国内部审计协会

2025年 9月 19日

	中国内部审计协会